UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Jnstitutio moralis philosophie metrica

Horatius Flaccus, Quintus

Dauentrie, 1504

Argume[n]tum epistole quarte

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](#)

Epistolarum.

Greci avium plumas moueat cornicularis
Furtiuis nudata coloribus ipse quid audes
Quae circuuiolitas agilis thina. non tibi paruum
Ingenium non in cultum est. nec turpiter hirtum
Seu lingua causis acuis. seu ciuica iura
Respondere paras: seu condis amabile carmen
Prima feres hedre victricis premia: quod si
Frigida curarum foimenta relinquere posses
Quo te celestis sapientia duceret: ires
Hoc opus: hoc studium parui properemus: et ampli
Si patrie volumus: si nobis viuere cari
Debes hoc etiam rescribere: si tibi cure
Quanto conueniat. Si uimatis. an male sarta
Gratia ne quicqz coit: et rescinditur. at vos
Seu calidus sanguis: seu rerum inscitia vexat
Indomita ceruice feros ubi cunqz locorum
Ulivitis indigni fraternum rumpere foedus
Pascitur in vestrum redditum votiuia iuuence

Argumētum epistole quarte

Ad Albinum epistola est quem circa pncipium epistole
laudat a rectitudine iudicū ut sibi vicam muniat ad res
prehensionem iustissimam. Uult enim hominem ad
monere ut cum in bonorum affluentia constitutus sit deponat
superuacuas animi curas

Ad albinum amicum suum

Aibi nostrorum sermonum candide iudex
Quid nunc te dicam facere in regione pedana
Scribere quod cassi par mensis opuscula vincat

Quod nunc te dicam facere in regione pedana
Scribere quod cassi par mensis opuscula vincat